Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita  OFÍCIO Nº GP. 544/2025.

Barra Bonita, 8 de outubro de 2025.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 310/2025,
de 23 de setembro de 2025, que encaminhou o requerimento nº
71/2025, de autoria do Vereador Claudecir Paschoal, aprovado na
Sessão Ordinária de 22 de setembro de 2025, onde solicita informações
sobre os dispositivos semafóricos do município, estamos encaminhando
a Vossa Excelência as informações apresentadas pela Secretaria
Municipal de Mobilidade Urbana e Segurança - DEMUTRAN, da fl. 8

conforme cópia anexa.

nciosamente,
mato Gugi. ds Est TurísticadeBarco s

PROTOC 313 UM RESP JÔ to tis MANOEL FABIANO FERREIRA FILHO
HELSSOB NCisil Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ JAIRO MESCHIATO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinetebarrabonita.sp.gov.br

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita a
SECRETARIAMUNICIPALDE MOBILIDADEURBANA E SEGURANÇA

DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE TRÂNSITO DEMUTRAN
BARRA BONITA - SP

PoMae roBe
Barra Bonita, 07 de Outubro de 2025.

Em cumprimento ao protocolo nº 9674/2025, informamos que está
em andamento um projeto para substituir todos os semáforos antigos por
versão mais atualizada. :

Esse processo será gradual, a médio e longo prazo.
Quanto a instalação de novos semáforos, ficará na dependência da

substituiçãodos antigo.
Aproveitamos a oportunidade para renovar votos de elevada

estima e distinta consideração.

Respeitosamente.

A
E

PAULOROBERTO CONDUTA Sérgio Aparecido Lopes
SecoMunicipalde Moidade AUTORIDADE MUNICIPALDE TRÂASTO

SA banepa Portarianº .284/20

Rua 14 de dezembro, 1223 - Centro — CEP 17.340-027- Fone: (14) 3641-3020— Fax: (14) 3642-1101